Grupo

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

COLEGIO DE BACHILLERES
PLANTEL 19 ECATEPEC
Relacidén de Tutores y Coturores por Grupo

Nombre del Tutor

Socorro Chavez Vega

Turno Matutino

Academia

Olimpia Escalona Soto

Orientacion

Nombre del Cotutor

Sharai Berenice Cardenas Tapia

Nora Aurora Cardenas Garrido

Lenguaje y Comunicacién

Yolanda Magdalena Rivera Nahén

Felipe de Jesus Romero Téllez

Actividades Fisicas y Deportivas

Jestiis Romano Rosas

Olga Carbajal Carbajal

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

Loreto Leonardo Gamero Garcia

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin

Linnam Garcia Valle

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

J. Guadalupe Mufiéz Huijén

Actividades Fisicas y Deportivas

Jesiis Romano Rosas

Juan Pablo Paredes Castillo

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

Benito Gabino Flores

Formacion Laboral

Gustavo Sanchez Benitez

Maria Lucia Sarabia Hernandez

Filosofia - Apreciacion Artistica

Juan Alfredo Copado Hernandez

David Becerra Cruz

Ciencias Sociales e Historia

Raul Callejas Carcamo

Moisés Guerrero Guerra

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Felipe de Jesus Romero Téllez

Quimica - Biologia

Moisés Guerrero Guerra

Abel Madrid Valdez

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

Adridan Gonzalez Rosales

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Jesus Romano Rosas

Formacion Laboral

Gustavo Sanchez Benitez

Juan Manuel Salgado Botello

Matematicas

Jesuis Romano Rosas

Iris Yoselin Sanchez Maceda

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Agustin Julio Favela Hernandez

Quimica - Biologia

Moisés Guerrero Guerra

Yolanda Magdalena Rivera Nahdn

Inglés

Oscar Jiménez Suérez

Ana de la Cruz Feria Victoria

Lenguaje y Comunicacion

Yolanda Magdalena Rivera Nahon

Benito Gabino Flores

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin

Guadalupe Martinez Mejia

Filosofia - Apreciacion Artistica

Juan Alfredo Copado Hernandez

Carmen Azucena Arellano Molina

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Maria del Carmen Vazquez Fuentes

Lenguaje y Comunicacion

Yolanda Magdalena Rivera Nahon

Miriam Pifia Cobos

Lenguaje y Comunicacién

Yolanda Magdalena Rivera Nahdn

Patricia Martinez Gamez

Quimica - Biologia

Moisés Guerrero Guerra

Benito Pérez

Ciencias Sociales e Historia

Raul Callejas Carcamo

Raul Callejas Carcamo

Formacion Laboral

Gustavo Sanchez Benitez

Eliseo Rodriguez Conde

Ciencias Sociales e Historia

Raul Callejas Carcamo

Isis Violeta Morales Guerrero

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernéndez Colin




151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
551
552
553
554
555
556
557
558
559

COLEGIO DE BACHILLERES
PLANTEL 19 ECATEPEC
Relacidén de Tutores y Coturores por Grupo

Nombre del Tutor

Oliver Garcia Valle

Turno Vespertino

Academia

Mayra Alejandra Mata Herndndez

Actividades Fisicas y Deportivas

Nombre del Cotutor

Jesiis Romano Rosas

Magda Leticia Mendizabal Ledesma

Actividades Fisicas y Deportivas

Jesus Romano Rosas

José Alberto Osorio Osorio

Quimica - Biologia

Moisés Guerrero Guerra

Alfredo Daniel Copado Vences

Orientacién

Sharai Berenice Cardenas Tapia

Jesus Velasco Ortiz

Filosofia - Apreciacion Artistica

Juan Alfredo Copado Hernandez

Cenyoalli Quintana Ruiz

Filosofia - Apreciacion Artistica

Juan Alfredo Copado Hernandez

Gabriela Eloisa Maya Bernal

Inglés

Oscar Jiménez Suérez

Juan Manuel Salgado Botello

Lenguaje y Comunicacién

Yolanda Magdalena Rivera Nahén

Yolanda Magdalena Rivera Nahdn

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Adrian Alfredo Flores Ezeta

Lenguaje y Comunicacién

Yolanda Magdalena Rivera Nahén

Linnam Garcia Valle

Lenguaje y Comunicacion

Yolanda Magdalena Rivera Nahon

Isaias Gonzalez Vera

Actividades Fisicas y Deportivas

Jesus Romano Rosas

Maria de los Angeles Vilchis Cruz

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Laura Silvia Alfaro Hernandez

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin

Tito Delgado Magafia

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

José Luis Meza Gonzalez

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin

Héctor Francisco Austria Villagran

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

Gernando Trujillo Garzon

Fisica - Geografia

Felipe de Jesus Romero Téllez

Rafael Hernandez Gonzdlez

Quimica - Biologia

Moisés Guerrero Guerra

Guillermina Robles Mejia

Ciencias Sociales e Historia

Raul Callejas Carcamo

Lizbeth Aguilar Castellanos

Quimica - Biologia

Moisés Guerrero Guerra

Oscar Jiménez Suarez

Ciencias Sociales e Historia

Raul Callejas Carcamo

Josefina Santiago Mufidz

Inglés

Oscar Jiménez Sudrez

Victor Hugo Guadarrama Atrizco

Matematicas

Juan Manuel Salgado Botello

Nora Lidia Rios Porras

Ciencias Sociales e Historia

Raul Callejas Carcamo

Adrian Alfredo Flores Ezeta

Lenguaje y Comunicaciéon

Yolanda Magdalena Rivera Nahdn

Miguel Diaz Martinez

Lenguaje y Comunicacién

Yolanda Magdalena Rivera Nahdn

Ingrid Muriam Aburto Castro

Filosofia - Apreciacion Artistica

Juan Alfredo Copado Hernandez

Juan Alfredo Copado Hernandez

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin

José Alberto Velasco Cano

Filosofia - Apreciacion Artistica

Juan Alfredo Copado Hernandez

José Alberto Velasco Cano

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin

TIC - Informatica

Norma Angélica Hernandez Colin




