## COLEGIO DE BACHILLERES PLANTEL 19 ECATEPEC

### Relación de Tutores y Coturores por Grupo

#### **Turno Matutino**

Grupo	Nombre del Tutor	Academia	Nombre del Cotutor
101	Socorro Chávez Vega	Orientación	Sharai Berenice Cárdenas Tapía
102	Olimpia Escalona Soto	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
103	Nora Aurora Cárdenas Garrido	Actividades Físicas y Deportivas	Jesús Romano Rosas
104	Felipe de Jesús Romero Téllez	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
105	Olga Carbajal Carbajal	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín
106	Loreto Leonardo Gamero García	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
107	Linnam García Valle	Actividades Físicas y Deportivas	Jesús Romano Rosas
108	J. Guadalupe Muñóz Huijón	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
109	Juan Pablo Paredes Castillo	Formación Laboral	Gustavo Sánchez Benítez
110	Benito Gabino Flores	Filosofía - Apreciación Artística	Juan Alfredo Copado Hernández
111	María Lucía Sarabia Hernández	Ciencias Sociales e Historia	Raúl Callejas Cárcamo
301	David Becerra Cruz	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
302	Moisés Guerrero Guerra	Química - Biología	Moisés Guerrero Guerra
303	Felipe de Jesús Romero Téllez	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
304	Abel Madrid Valdez	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
305	Adrián González Rosales	Formación Laboral	Gustavo Sánchez Benítez
306	Jesús Romano Rosas	Matemáticas	Jesús Romano Rosas
307	Juan Manuel Salgado Botello	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
308	Iris Yoselin Sánchez Maceda	Química - Biología	Moisés Guerrero Guerra
309	Agustín Julio Favela Hernández	Inglés	Óscar Jiménez Suárez
310	Yolanda Magdalena Rivera Nahón	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
311	Ana de la Cruz Feria Victoria	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín
501	Benito Gabino Flores	Filosofía - Apreciación Artística	Juan Alfredo Copado Hernández
502	Guadalupe Martínez Mejía	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
503	Carmen Azucena Arellano Molina	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
504	María del Carmen Vázquez Fuentes	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
505	Miriam Piña Cobos	Química - Biología	Moisés Guerrero Guerra
506	Patricia Martínez Gámez	Ciencias Sociales e Historia	Raúl Callejas Cárcamo
507	Benito Pérez	Formación Laboral	Gustavo Sánchez Benítez
508	Raúl Callejas Cárcamo	Ciencias Sociales e Historia	Raúl Callejas Cárcamo
509	Eliseo Rodríguez Conde	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
510	Isis Violeta Morales Guerrero	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín

# COLEGIO DE BACHILLERES PLANTEL 19 ECATEPEC

### Relación de Tutores y Coturores por Grupo

### **Turno Vespertino**

Grupo	Nombre del Tutor	Academia	Nombre del Cotutor
151	Oliver García Valle	Actividades Físicas y Deportivas	Jesús Romano Rosas
152	Mayra Alejandra Mata Hernández	Actividades Físicas y Deportivas	Jesús Romano Rosas
153	Magda Leticia Mendizabal Ledesma	Química - Biología	Moisés Guerrero Guerra
154	José Alberto Osorio Osorio	Orientación	Sharai Berenice Cárdenas Tapía
155	Alfredo Daniel Copado Vences	Filosofía - Apreciación Artística	Juan Alfredo Copado Hernández
156	Jesús Velasco Ortiz	Filosofía - Apreciación Artística	Juan Alfredo Copado Hernández
157	Cenyoalli Quintana Ruiz	Inglés	Óscar Jiménez Suárez
158	Gabriela Eloisa Maya Bernal	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
159	Juan Manuel Salgado Botello	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
160	Yolanda Magdalena Rivera Nahón	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
161	Adrián Alfredo Flores Ezeta	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
162	Linnam García Valle	Actividades Físicas y Deportivas	Jesús Romano Rosas
163	Isaías González Vera	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
351	María de los Ángeles Vilchis Cruz	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín
352	Laura Silvia Alfaro Hernández	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
353	Tito Delgado Magaña	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín
354	José Luis Meza González	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
355	Héctor Francisco Austria Villagrán	Física - Geografía	Felipe de Jesús Romero Téllez
356	Gernando Trujillo Garzón	Química - Biología	Moisés Guerrero Guerra
357	Rafael Hernández González	Ciencias Sociales e Historia	Raúl Callejas Cárcamo
358	Guillermina Robles Mejía	Química - Biología	Moisés Guerrero Guerra
359	Lizbeth Aguilar Castellanos	Ciencias Sociales e Historia	Raúl Callejas Cárcamo
360	Óscar Jiménez Suárez	Inglés	Óscar Jiménez Suárez
551	Josefina Santiago Muñóz	Matemáticas	Juan Manuel Salgado Botello
552	Víctor Hugo Guadarrama Atrizco	Ciencias Sociales e Historia	Raúl Callejas Cárcamo
553	Nora Lidia Ríos Porras	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
554	Adrián Alfredo Flores Ezeta	Lenguaje y Comunicación	Yolanda Magdalena Rivera Nahón
555	Miguel Díaz Martínez	Filosofía - Apreciación Artística	Juan Alfredo Copado Hernández
556	Ingrid Muriam Aburto Castro	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín
557	Juan Alfredo Copado Hernández	Filosofía - Apreciación Artística	Juan Alfredo Copado Hernández
558	José Alberto Velasco Cano	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín
559	José Alberto Velasco Cano	TIC - Informática	Norma Angélica Hernández Colín